神童・那須川天心は最強先生・ウィサンレックと激突！

KNOCK OUT vol.4全対戦カードと試合順が決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社キックスロード（代
表取締役社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント KNOCK OUT vol.4の全対戦カードならび
に試合順決定したことをお知らせいたします。 報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱
いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2017年8月9日（水)
株式会社キックスロード

報道関係各位

全試合メイン級のカードが決定！那須川天心がメインイベントに登場！

第1試合 "SPEED ACTOR" vs "コリアンノンストップ"

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

第2試合 "WONDER BIRD" vs "修行僧"

第3試合 "神撃キッカー" vs "逆境スピリット" 第4試合"グリーンモンスター" vs "剛拳"

第6試合 KING OF KNOCK OUT ライト級王座決定
トーナメント準決勝

第5試合 "NORAINU" vs "韓国ライト級王者"

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/

★PRESS RELEASE★

2017年8月9日（水)
株式会社キックスロード

報道関係各位

大会情報、記者会見の模様など詳しくはKNOCK OUT公式サイトをご確認ください。

http://www.knockout.co.jp/event/knock-out-vol-4/

Twitter https://twitter.com/kb_knockout

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

キックボクシングで19勝無敗、MMAで
3勝無敗と、デビューから無敗の快進
撃を続ける"神童"那須川天心が
KNOCK OUTに凱旋！
KNOCK OUTのリングではムエタイ王者
をバックスピンキックで一撃KO！元ボ

クシング世界王者をボディーブローで
悶絶KO！衝撃シーンを連続で生み出
してきた那須川が、今回は元ムエタイ2

階級王者にして、ワンチャローンや
ゲーオ・ウィラサクレックに勝利してい
る強豪のウィサンレックと対戦！今回
はどんな衝撃シーンを見せてくれるの
か？それとも・・・

◆日 時
2017年8月20日（日）
開場16：00 開始17：00

◆会 場
大田区総合体育館

◆アクセス
〒144-0031 東京都大田区東鎌田1−11−1 TEL：03-
5480-6688
京急線、梅屋敷駅徒歩5分 京急蒲田駅徒歩7分 JR
線・東急線、蒲田駅徒歩15分

◆チケット発売所
チケットぴあ
0570-02-9999（Pコード835-920）

https://goo.gl/ppHNpE

ぴあカウンター、サークルＫサンクス各店、セブンイレ
ブン各店

ローソンチケット
0570-000-777（Lコード32443）
https://goo.gl/aZTE0W
ローソン店頭ロッピー ミニストップ店頭ロッピー

メインイベント “神童” vs “最強先生"

http://www.knockout.co.jp/event/knock-out-vol-4/
https://twitter.com/kb_knockout
mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/